
T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Torneo CP FERRARA 2024 2401020A

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 19-01-2024 - 21-01-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Miotto Alberto

1Dann Timothy

2
Dentale Raffaele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Miotto Alberto 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002008 1729 2096 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 3 NC Dann Timothy 4.0 ITA 14.5016.0010.0011.501957 1634 1874 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

3 7 NC Dentale Raffaele 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.751726 1724 1965 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 2 NC Occari Maurizio 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.002007 1564 1824 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

5 11 NC Tondi Aurelio 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1642 1438 1799 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

6 36 NC Contra Gianpaolo 3.5 ITA 11.5013.508.50 9.50 999 1455 1427 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1958

7 26 NC Palozza Diego 3.0 ITA 14.0016.5010.009.25 1392 1656 1836 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2010

8 17 NC Tona Leonardo 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1550 1368 1561 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

9 10 NC Rondelli Roberto 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.00 1653 1538 1630 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

10 14 NC Malavasi Andrea 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.75 1582 1344 1537 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1985

11 8 NC Delaiti Gianfranco 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1664 1356 1207 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

12 27 NC Vezzani Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1384 1645 1705 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

13 21 NC Zavarise Luca 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1503 1678 1630 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

14 24 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.00 1422 1558 1630 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

15 30 NC Pizzasegola Christian3.0 ITA 10.0010.506.00 3.50 1256 1513 1586 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

16 20 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1528 1402 1498 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2012

17 25 NC Giugliano Summer 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1392 1611 1599 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2010

18 35 NC Bianchi Gabriel 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 999 1352 1227 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2011

19 16 NC Dentale Antonio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1551 1239 1635 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1960

20 31 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1223 1396 1517 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

21 28 NC Zucchini Massimo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1321 1632 1620 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

22 22 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.00 1469 1447 1568 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2012

23 5 NC Maesano Marco 2.0 ITA 14.5017.0010.005.50 1831 1625 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

24 13 NC Merusi Luigi 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.25 1584 1366 1415 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1987

25 23 NC Simioli Stefano 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1454 1673 1673 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

26 12 NC Solinas Roberto 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1596 1248 1297 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

27 32 NC Brombin Alessio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1183 1480 1288 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2014

28 37 NC Incocciati Valerio 1.5 ITA 12.5012.508.50 1.25 999 1541 1125 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1997

29 29 NC Raisi Michele 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1291 1542 1439 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1969

30 18 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.25 1548 1513 1365 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

31 19 NC Ferrari Cristiano 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.50 1546 1450 1302 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1960

32 34 NC Vignoli Sergio 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.25 1096 1496 1410 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1993

33 33 NC Mei Francesco 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1159 1495 1255 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

34 9 NC Bindini Daniele 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1656 1413 679 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

35 15 NC Morisi Luca 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1566 1314 1242 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1959

36 6 NC Dentale Anna 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.25 1753 1395 1074 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2001

37 4 NC Paoli Walter 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1904 1372 670 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Bianchi Gabriel ITA LAZ RM 999 1352 1227 2011 M 28506731 174114

9 NC Bindini Daniele ITA VEN RO 1656 1413 679 1961 M 881481 146330

32 NC Brombin Alessio ITA VEN RO 1183 1480 1288 2014 M 23402776 204301

20 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1528 1402 1498 2012 M 28550510 192252

24 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1422 1558 1630 1957 M 857807 122672

36 NC Contra Gianpaolo ITA EMI FE 999 1455 1427 1958 M 23428775 209596

3 NC Dann Timothy ITA EMI FE 1957 1634 1874 1963 M 808172 102235

8 NC Delaiti Gianfranco ITA EMI FE 1664 1356 1207 1971 M 870994 110790

6 NC Dentale Anna ITA EMI FE 1753 1395 1074 2001 F 892424 140647

16 NC Dentale Antonio ITA EMI FE 1551 1239 1635 1960 M 850683 134246

7 NC Dentale Raffaele ITA EMI FE 1726 1724 1965 1996 M 848239 134247

19 NC Ferrari Cristiano ITA EMI FE 1546 1450 1302 1960 M 835625 105890

31 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1223 1396 1517 1960 M 28552709 192882

25 NC Giugliano Summer ITA EMI FE 1392 1611 1599 2010 F 28524098 181537

37 NC Incocciati Valerio ITA LAZ FR 999 1541 1125 1997 M 28579500 198058

5 NC Maesano Marco ITA EMI FE 1831 1625 1573 1962 M 809667 128020

14 NC Malavasi Andrea ITA EMI RA 1582 1344 1537 1985 M 2807853 157849

18 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1548 1513 1365 1956 M 28566726 100289

33 NC Mei Francesco ITA EMI BO 1159 1495 1255 1981 M 28550072 124591

13 NC Merusi Luigi ITA EMI PR 1584 1366 1415 1987 M 28559622 194134

1 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 2008 1729 2096 2005 M 2839186 166349

15 NC Morisi Luca ITA EMI BO 1566 1314 1242 1959 M 828955 128380

2 NC Occari Maurizio ITA EMI FE 2007 1564 1824 1959 M 828033 102236

26 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1392 1656 1836 2010 M 2880240 170945

4 NC Paoli Walter ITA EMI MO 1904 1372 670 1960 M 808237 100203

30 NC Pizzasegola ChristianITA EMI RA 1256 1513 1586 1997 M 28562437 194653

29 NC Raisi Michele ITA EMI MO 1291 1542 1439 1969 M 810240 103574

10 NC Rondelli Roberto ITA EMI FE 1653 1538 1630 1974 M 857840 135946

22 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1469 1447 1568 2012 M 2857540 173750

23 NC Simioli Stefano ITA EMI FE 1454 1673 1673 1964 M 807761 102231

12 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1596 1248 1297 1961 M 809942 102227

17 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1550 1368 1561 2012 M 28583213 198577

11 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1642 1438 1799 2004 M 28549325 191414

27 NC Vezzani Lorenzo ITA EMI FE 1384 1645 1705 2000 M 28590996 199252

34 NC Vignoli Sergio ITA EMI FE 1096 1496 1410 1993 M 28579518 198059

21 NC Zavarise Luca ITA EMI FE 1503 1678 1630 1997 M 2832122 141009

28 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1321 1632 1620 1956 M 2812245 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Miotto Alberto 4.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

4 2 NC Occari Maurizio 4.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 26 B Â½ | 10 N 1 | -1

2 3 NC Dann Timothy 4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 1

37 4 NC Paoli Walter 0.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 5 NC Maesano Marco 2.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 21 N 0 | -1

36 6 NC Dentale Anna 0.5 ITA | 24 N 0 | 28 B Â½ | 29 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0

3 7 NC Dentale Raffaele 4.0 ITA | 25 B 1 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 1 N Â½ | -1

11 8 NC Delaiti Gianfranco 3.0 ITA | 26 N 0 | 29 B Â½ | 28 N 1 | 27 B Â½ | 25 B 1 | 1

34 9 NC Bindini Daniele 1.0 ITA | 27 B 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0

9 10 NC Rondelli Roberto 3.0 ITA | 28 N 1 | 26 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 2 B 0 | 1

5 11 NC Tondi Aurelio 4.0 ITA | 30 B 1 | 37 N 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | -1

26 12 NC Solinas Roberto 2.0 ITA | 31 N Â½ | 36 B Â½ | 23 N 0 | 32 B 1 | 27 N 0 | -1

24 13 NC Merusi Luigi 2.0 ITA | 32 B 1 | 1 B 0 | 27 N Â½ | 35 N Â½ | 30 B 0 | 1

10 14 NC Malavasi Andrea 3.0 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 32 N 1 | 36 B Â½ | 24 N Â½ | -1

35 15 NC Morisi Luca 0.5 ITA | 35 B Â½ | 16 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 16 NC Dentale Antonio 2.5 ITA | 36 N Â½ | 15 B 1 | 0 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 0

8 17 NC Tona Leonardo 3.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 36 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | -1

30 18 NC Marroni Valerio 1.5 ITA | 2 B 0 | 25 N Â½ | 34 N 0 | 28 B 0 | 6 N 1 | -1

31 19 NC Ferrari Cristiano 1.5 ITA | 3 N 0 | 34 B Â½ | 31 N 0 | 9 B 1 | 28 N 0 | -1

16 20 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 24 B Â½ | 29 N 1 | 11 B 0 | 0

13 21 NC Zavarise Luca 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 37 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 1

22 22 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 10 B 0 | 37 N Â½ | 34 B 1 | 1

25 23 NC Simioli Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 4 N 1 | 12 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 0

14 24 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 34 N 1 | 14 B Â½ | 1

17 25 NC Giugliano Summer 2.5 ITA | 7 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | -1

7 26 NC Palozza Diego 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 35 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 27 NC Vezzani Lorenzo 3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 13 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 1 | 1

21 28 NC Zucchini Massimo 2.5 ITA | 10 B 0 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 1

29 29 NC Raisi Michele 1.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 20 B 0 | 31 N 0 | 0

15 30 NC Pizzasegola Christian 3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 9 N 1 | 33 B 1 | 13 N 1 | -1

20 31 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA | 12 B Â½ | 35 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 1

27 32 NC Brombin Alessio 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 33 B 1 | 0

33 33 NC Mei Francesco 1.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 4 B 1 | 30 N 0 | 32 N 0 | -1

32 34 NC Vignoli Sergio 1.5 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 24 B 0 | 22 N 0 | 0

18 35 NC Bianchi Gabriel 2.5 ITA | 15 N Â½ | 31 B 1 | 26 N Â½ | 13 B Â½ | 36 N 0 | -1

6 36 NC Contra Gianpaolo 3.5 ITA | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 17 B 1 | 14 N Â½ | 35 B 1 | 1

28 37 NC Incocciati Valerio 1.5 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 16 N 0 | 0

FSI - CP FERRARA 2024 (2401020A) - Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Bindini Daniele ITA 1656 4 0.00 3.14 -3.14 1413.75679 1961 M 881481 146330

32 NC Brombin Alessio ITA 1183 4 1.00 0.77 0.23 1480.251288 2014 M 23402776 204301

20 NC Carlino Alessandro ITA 1528 4 2.50 2.61 -0.11 1402.751498 2012 M 28550510 192252

24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 5 3.00 1.72 1.28 1558.001630 1957 M 857807 122672

3 NC Dann Timothy ITA 1957 5 4.00 4.04 -0.04 1634.001874 1963 M 808172 102235

6 NC Dentale Anna ITA 1753 4 0.50 3.48 -2.98 1395.501074 2001 F 892424 140647

16 NC Dentale Antonio ITA 1551 2 1.00 1.19 -0.19 1239.001635 1960 M 850683 134246

7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 5 4.00 2.44 1.56 1724.401965 1996 M 848239 134247

19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 5 1.50 3.00 -1.5 1450.601302 1960 M 835625 105890

31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 4 2.50 0.77 1.73 1396.401517 1960 M 28552709 192882

25 NC Giugliano Summer ITA 1392 4 2.50 0.97 1.53 1611.001599 2010 F 28524098 181537

5 NC Maesano Marco ITA 1831 4 2.00 2.73 -0.73 1625.601573 1962 M 809667 128020

14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 4 2.50 2.64 -0.14 1344.001537 1985 M 2807853 157849

18 NC Marroni Valerio ITA 1548 5 1.50 2.74 -1.24 1513.801365 1956 M 28566726 100289

33 NC Mei Francesco ITA 1159 5 1.00 1.09 -0.09 1495.001255 1981 M 28550072 124591

13 NC Merusi Luigi ITA 1584 4 1.50 2.63 -1.13 1366.001415 1987 M 28559622 194134

1 NC Miotto Alberto ITA 2008 5 4.50 3.98 0.52 1729.602096 2005 M 2839186 166349

15 NC Morisi Luca ITA 1566 2 0.00 1.25 -1.25 1314.001242 1959 M 828955 128380

2 NC Occari Maurizio ITA 2007 4 3.00 3.57 -0.57 1564.401824 1959 M 828033 102236

26 NC Palozza Diego ITA 1392 3 1.50 0.34 1.16 1656.001836 2010 M 2880240 170945

4 NC Paoli Walter ITA 1904 2 0.00 1.84 -1.84 1372.00670 1960 M 808237 100203

30 NC Pizzasegola ChristianITA 1256 5 3.00 1.10 1.9 1513.801586 1997 M 28562437 194653

29 NC Raisi Michele ITA 1291 3 1.00 0.87 0.13 1542.001439 1969 M 810240 103574

10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 4 2.00 2.55 -0.55 1538.401630 1974 M 857840 135946

22 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1469 4 2.00 1.52 0.48 1447.001568 2012 M 2857540 173750

23 NC Simioli Stefano ITA 1454 4 2.00 1.02 0.98 1673.001673 1964 M 807761 102231

12 NC Solinas Roberto ITA 1596 4 1.50 3.28 -1.78 1248.601297 1961 M 809942 102227

17 NC Tona Leonardo ITA 1550 4 3.00 2.49 0.51 1368.601561 2012 M 28583213 198577

11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 4 3.00 2.45 0.55 1438.801799 2004 M 28549325 191414

27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 4 2.50 0.76 1.74 1645.201705 2000 M 28590996 199252

34 NC Vignoli Sergio ITA 1096 4 1.50 0.39 1.11 1496.251410 1993 M 28579518 198059

28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 4 2.50 0.63 1.87 1632.801620 1956 M 2812245 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 1 0.00 1.00 1.5 0 1352.801227 2011 M 174114

36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 1 1.00 0.80 2.7 0 1455.601427 1958 M 209596

8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 0 0.00 4.30 -1.3 0 1356.001207 1971 M 110790

37 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 0.00 0.30 0.2 0 1541.251125 1997 M 198058

21 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 1.00 1.50 1.5 0 1678.801630 1997 M 141009
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miotto Alberto ITA 2008   |  17 NC Tona Leonardo ITA 1550 1 - 0

2 18 NC Marroni Valerio ITA 1548   |  2 NC Occari Maurizio ITA 2007 0 - 1

3 3 NC Dann Timothy ITA 1957   |  19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 1 - 0

4 21 NC Zavarise Luca ITA 1503   |  4 NC Paoli Walter ITA 1904 1 - 0

5 5 NC Maesano Marco ITA 1831   |  22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 1 - 0

6 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422   |  6 NC Dentale Anna ITA 1753 1 - 0

7 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726   |  25 NC Giugliano Summer ITA 1392 1 - 0

8 26 NC Palozza Diego ITA 1392   |  8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 1 - 0

9 9 NC Bindini Daniele ITA 1656   |  27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 0 - 1

10 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321   |  10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 0 - 1

11 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642   |  30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 1 - 0

12 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223   |  12 NC Solinas Roberto ITA 1596 Â½ - Â½

13 13 NC Merusi Luigi ITA 1584   |  32 NC Brombin Alessio ITA 1183 1 - 0

14 33 NC Mei Francesco ITA 1159   |  14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 0 - 1

15 15 NC Morisi Luca ITA 1566   |  35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 Â½ - Â½

16 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999   |  16 NC Dentale Antonio ITA 1551 Â½ - Â½

17 20 NC Carlino Alessandro ITA 1528   |  0 - F

18 23 NC Simioli Stefano ITA 1454   |  0 - F

19 29 NC Raisi Michele ITA 1291   |  0 - F

20 34 NC Vignoli Sergio ITA 1096   |  0 - F

21 37 NC Incocciati Valerio ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Merusi Luigi 1 ITA 1584   |  1 NC Miotto Alberto 1 ITA 2008 0 - 1

2 2 NC Occari Maurizio 1 ITA 2007   |  21 NC Zavarise Luca 1 ITA 1503 1 - 0

3 14 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1582   |  3 NC Dann Timothy 1 ITA 1957 0 - 1

4 24 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1422   |  5 NC Maesano Marco 1 ITA 1831 0 - 1

5 27 NC Vezzani Lorenzo 1 ITA 1384   |  7 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1726 0 - 1

6 10 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1653   |  26 NC Palozza Diego 1 ITA 1392 0 - 1

7 37 NC Incocciati Valerio 1 ITA 999   |  11 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1642 0 - 1

8 12 NC Solinas Roberto 0.5 ITA 1596   |  36 NC Contra Gianpaolo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 16 NC Dentale Antonio 0.5 ITA 1551   |  15 NC Morisi Luca 0.5 ITA 1566 1 - 0

10 35 NC Bianchi Gabriel 0.5 ITA 999   |  31 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA 1223 1 - 0

11 4 NC Paoli Walter 0 ITA 1904   |  23 NC Simioli Stefano 0 ITA 1454 0 - 1

12 6 NC Dentale Anna 0 ITA 1753   |  28 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1321 Â½ - Â½

13 8 NC Delaiti Gianfranco 0 ITA 1664   |  29 NC Raisi Michele 0 ITA 1291 Â½ - Â½

14 22 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1469   |  9 NC Bindini Daniele 0 ITA 1656 1 - 0

15 17 NC Tona Leonardo 0 ITA 1550   |  33 NC Mei Francesco 0 ITA 1159 1 - 0

16 25 NC Giugliano Summer 0 ITA 1392   |  18 NC Marroni Valerio 0 ITA 1548 Â½ - Â½

17 19 NC Ferrari Cristiano 0 ITA 1546   |  34 NC Vignoli Sergio 0 ITA 1096 Â½ - Â½

18 30 NC Pizzasegola Christian0 ITA 1256   |  20 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1528 0 - 1

19 32 NC Brombin Alessio 0 ITA 1183   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miotto Alberto 2 ITA 2008   |  5 NC Maesano Marco 2 ITA 1831 1 - 0

2 7 NC Dentale Raffaele 2 ITA 1726   |  2 NC Occari Maurizio 2 ITA 2007 Â½ - Â½

3 3 NC Dann Timothy 2 ITA 1957   |  11 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1642 1 - 0

4 26 NC Palozza Diego 2 ITA 1392   |  35 NC Bianchi Gabriel 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 22 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1469   |  10 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1653 0 - 1

6 23 NC Simioli Stefano 1 ITA 1454   |  12 NC Solinas Roberto 1 ITA 1596 1 - 0

7 27 NC Vezzani Lorenzo 1 ITA 1384   |  13 NC Merusi Luigi 1 ITA 1584 Â½ - Â½

8 32 NC Brombin Alessio 1 ITA 1183   |  14 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1582 0 - 1

9 36 NC Contra Gianpaolo 1 ITA 999   |  17 NC Tona Leonardo 1 ITA 1550 1 - 0

10 20 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1528   |  24 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1422 Â½ - Â½

11 21 NC Zavarise Luca 1 ITA 1503   |  37 NC Incocciati Valerio 1 ITA 999 1 - 0

12 29 NC Raisi Michele 0.5 ITA 1291   |  6 NC Dentale Anna 0.5 ITA 1753 1 - 0

13 28 NC Zucchini Massimo 0.5 ITA 1321   |  8 NC Delaiti Gianfranco 0.5 ITA 1664 0 - 1

14 15 NC Morisi Luca 0.5 ITA 1566   |  25 NC Giugliano Summer 0.5 ITA 1392 0 - 1

15 34 NC Vignoli Sergio 0.5 ITA 1096   |  18 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1548 1 - 0

16 31 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA 1223   |  19 NC Ferrari Cristiano 0.5 ITA 1546 1 - 0

17 33 NC Mei Francesco 0 ITA 1159   |  4 NC Paoli Walter 0 ITA 1904 1 - 0

18 9 NC Bindini Daniele 0 ITA 1656   |  30 NC Pizzasegola Christian0 ITA 1256 0 - 1

19 16 NC Dentale Antonio 1.5 ITA 1551   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Dann Timothy 3 ITA 1957   |  1 NC Miotto Alberto 3 ITA 2008 0 - 1

2 2 NC Occari Maurizio 2.5 ITA 2007   |  26 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1392 Â½ - Â½

3 5 NC Maesano Marco 2 ITA 1831   |  7 NC Dentale Raffaele 2.5 ITA 1726 0 - 1

4 10 NC Rondelli Roberto 2 ITA 1653   |  21 NC Zavarise Luca 2 ITA 1503 1 - 0

5 11 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1642   |  23 NC Simioli Stefano 2 ITA 1454 1 - 0

6 14 NC Malavasi Andrea 2 ITA 1582   |  36 NC Contra Gianpaolo 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 35 NC Bianchi Gabriel 2 ITA 999   |  13 NC Merusi Luigi 1.5 ITA 1584 Â½ - Â½

8 8 NC Delaiti Gianfranco 1.5 ITA 1664   |  27 NC Vezzani Lorenzo 1.5 ITA 1384 Â½ - Â½

9 25 NC Giugliano Summer 1.5 ITA 1392   |  16 NC Dentale Antonio 1.5 ITA 1551 1 - 0

10 29 NC Raisi Michele 1.5 ITA 1291   |  20 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1528 0 - 1

11 34 NC Vignoli Sergio 1.5 ITA 1096   |  24 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1422 0 - 1

12 17 NC Tona Leonardo 1 ITA 1550   |  31 NC Giovetti Valerio 1.5 ITA 1223 1 - 0

13 12 NC Solinas Roberto 1 ITA 1596   |  32 NC Brombin Alessio 1 ITA 1183 1 - 0

14 37 NC Incocciati Valerio 1 ITA 999   |  22 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1469 Â½ - Â½

15 30 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1256   |  33 NC Mei Francesco 1 ITA 1159 1 - 0

16 18 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1548   |  28 NC Zucchini Massimo 0.5 ITA 1321 0 - 1

17 19 NC Ferrari Cristiano 0.5 ITA 1546   |  9 NC Bindini Daniele 0 ITA 1656 1 - 0

18 6 NC Dentale Anna 0.5 ITA 1753   |  0 - F

19 15 NC Morisi Luca 0.5 ITA 1566   |  0 - F

20 4 NC Paoli Walter 0 ITA 1904   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miotto Alberto 4 ITA 2008   |  7 NC Dentale Raffaele 3.5 ITA 1726 Â½ - Â½

2 10 NC Rondelli Roberto 3 ITA 1653   |  2 NC Occari Maurizio 3 ITA 2007 0 - 1

3 26 NC Palozza Diego 3 ITA 1392   |  3 NC Dann Timothy 3 ITA 1957 0 - 1

4 20 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 1528   |  11 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1642 0 - 1

5 24 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA 1422   |  14 NC Malavasi Andrea 2.5 ITA 1582 Â½ - Â½

6 36 NC Contra Gianpaolo 2.5 ITA 999   |  35 NC Bianchi Gabriel 2.5 ITA 999 1 - 0

7 8 NC Delaiti Gianfranco 2 ITA 1664   |  25 NC Giugliano Summer 2.5 ITA 1392 1 - 0

8 21 NC Zavarise Luca 2 ITA 1503   |  5 NC Maesano Marco 2 ITA 1831 1 - 0

9 27 NC Vezzani Lorenzo 2 ITA 1384   |  12 NC Solinas Roberto 2 ITA 1596 1 - 0

10 13 NC Merusi Luigi 2 ITA 1584   |  30 NC Pizzasegola Christian2 ITA 1256 0 - 1

11 23 NC Simioli Stefano 2 ITA 1454   |  17 NC Tona Leonardo 2 ITA 1550 0 - 1

12 16 NC Dentale Antonio 1.5 ITA 1551   |  37 NC Incocciati Valerio 1.5 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA 1321   |  19 NC Ferrari Cristiano 1.5 ITA 1546 1 - 0

14 22 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1469   |  34 NC Vignoli Sergio 1.5 ITA 1096 1 - 0

15 31 NC Giovetti Valerio 1.5 ITA 1223   |  29 NC Raisi Michele 1.5 ITA 1291 1 - 0

16 32 NC Brombin Alessio 1 ITA 1183   |  33 NC Mei Francesco 1 ITA 1159 1 - 0

17 6 NC Dentale Anna 0.5 ITA 1753   |  18 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1548 0 - 1

18 15 NC Morisi Luca 0.5 ITA 1566   |  0 - F

19 4 NC Paoli Walter 0 ITA 1904   |  0 - F

20 9 NC Bindini Daniele 0 ITA 1656   |  1 - F

FSI - CP FERRARA 2024 (2401020A) - Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

1 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2096 Media: 1729.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tona Leonardo ITA 1550 458 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Merusi Luigi ITA 1584 424 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Maesano Marco ITA 1831 177 0.73 1 3 3

4 N 3 NC Dann Timothy ITA 1957 51 0.57 1 4 4

5 B 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 282 0.84 Â½ 4 4

3.98 4 4

2 Occari Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1824 Media: 1564.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Marroni Valerio ITA 1548 459 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 1 2

3 N 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 281 0.84 Â½ 1 2

4 B 26 NC Palozza Diego ITA 1392 615 0.92 Â½ 1 2

5 N 10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 354 0.89 1 2 3

3.57 2 3

3 Dann Timothy
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1874 Media: 1634.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 411 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 375 0.91 1 2 2

3 B 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 315 0.86 1 3 3

4 B 1 NC Miotto Alberto ITA 2008 -51 0.43 0 3 3

5 N 26 NC Palozza Diego ITA 1392 565 0.92 1 4 4

4.04 4 4

4 Paoli Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 670 Media: 1372.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 0 0

2 B 23 NC Simioli Stefano ITA 1454 450 0.92 0 0 0

3 N 33 NC Mei Francesco ITA 1159 745 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.84 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

5 Maesano Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1573 Media: 1625.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 362 0.9 1 1 1

2 N 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 409 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Miotto Alberto ITA 2008 -177 0.27 0 2 2

4 B 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 105 0.64 0 2 2

5 N 21 NC Zavarise Luca ITA 1503 0 2 2

2.73 2 2

6 Dentale Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1074 Media: 1395.50 W-We: -2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 331 0.88 0 0 0

2 B 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 432 0.92 Â½ 0 0

3 N 29 NC Raisi Michele ITA 1291 462 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Marroni Valerio ITA 1548 205 0.76 0 0 0

3.48 0 0

7 Dentale Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1965 Media: 1724.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1392 334 0.88 1 1 1

2 N 27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 342 0.88 1 2 2

3 B 2 NC Occari Maurizio ITA 2007 -281 0.16 Â½ 2 2

4 N 5 NC Maesano Marco ITA 1831 -105 0.36 1 3 3

5 N 1 NC Miotto Alberto ITA 2008 -282 0.16 Â½ 3 3

2.44 3 3

8 Delaiti Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Palozza Diego ITA 1392 272 0.83 0 0 0

2 B 29 NC Raisi Michele ITA 1291 373 0.9 Â½ 0 0

3 N 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 343 0.88 1 1 1

4 B 27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 280 0.84 Â½ 1 1

5 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1392 272 0.83 1 2 2

4.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

9 Bindini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 679 Media: 1413.75 W-We: -3.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 272 0.83 0 0 0

2 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 187 0.74 0 0 0

3 B 30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 400 0.92 0 0 0

4 N 19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 110 0.65 0 0 0

5 0 1 F 0 1

3.14 0 1

10 Rondelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1630 Media: 1538.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 332 0.88 1 1 1

2 B 26 NC Palozza Diego ITA 1392 261 0.82 0 1 1

3 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 184 0.74 1 2 2

4 B 21 NC Zavarise Luca ITA 1503 1 2 3

5 B 2 NC Occari Maurizio ITA 2007 -354 0.11 0 2 3

2.55 2 3

11 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1799 Media: 1438.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 386 0.91 1 1 1

2 N 37 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 1 2

3 N 3 NC Dann Timothy ITA 1957 -315 0.14 0 1 2

4 B 23 NC Simioli Stefano ITA 1454 188 0.74 1 2 3

5 N 20 NC Carlino Alessandro ITA 1528 114 0.66 1 3 4

2.45 3 4

12 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1297 Media: 1248.60 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 373 0.9 Â½ 0 0

2 B 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 23 NC Simioli Stefano ITA 1454 142 0.69 0 0 0

4 B 32 NC Brombin Alessio ITA 1183 413 0.92 1 1 1

5 N 27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 212 0.77 0 1 1

3.28 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

13 Merusi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1415 Media: 1366.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Brombin Alessio ITA 1183 401 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Miotto Alberto ITA 2008 -424 0.08 0 1 1

3 N 27 NC Vezzani Lorenzo ITA 1384 200 0.76 Â½ 1 1

4 N 35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 Â½ 1 1

5 B 30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 328 0.87 0 1 1

2.63 1 1

14 Malavasi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1537 Media: 1344.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mei Francesco ITA 1159 423 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Dann Timothy ITA 1957 -375 0.09 0 1 1

3 N 32 NC Brombin Alessio ITA 1183 399 0.92 1 2 2

4 B 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 Â½ 2 2

5 N 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 160 0.71 Â½ 2 2

2.64 2 2

15 Morisi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1242 Media: 1314.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 Â½ 0 0

2 N 16 NC Dentale Antonio ITA 1551 15 0.52 0 0 0

3 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1392 174 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.25 0 0

16 Dentale Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1635 Media: 1239.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 15 NC Morisi Luca ITA 1566 -15 0.48 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 NC Giugliano Summer ITA 1392 159 0.71 0 1 1

5 B 37 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 1 2

1.19 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

17 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1561 Media: 1368.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Miotto Alberto ITA 2008 -458 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Mei Francesco ITA 1159 391 0.91 1 1 1

3 N 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 0 1 1

4 B 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 327 0.87 1 2 2

5 N 23 NC Simioli Stefano ITA 1454 96 0.63 1 3 3

2.49 3 3

18 Marroni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1365 Media: 1513.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Occari Maurizio ITA 2007 -459 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Giugliano Summer ITA 1392 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 34 NC Vignoli Sergio ITA 1096 452 0.92 0 0 0

4 B 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 227 0.79 0 0 0

5 N 6 NC Dentale Anna ITA 1753 -205 0.24 1 1 1

2.74 1 1

19 Ferrari Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1302 Media: 1450.60 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dann Timothy ITA 1957 -411 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Vignoli Sergio ITA 1096 450 0.92 Â½ 0 0

3 N 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 323 0.87 0 0 0

4 B 9 NC Bindini Daniele ITA 1656 -110 0.35 1 1 1

5 N 28 NC Zucchini Massimo ITA 1321 225 0.78 0 1 1

3 1 1

20 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1498 Media: 1402.75 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 272 0.83 1 1 1

3 B 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 106 0.64 Â½ 1 1

4 N 29 NC Raisi Michele ITA 1291 237 0.8 1 2 2

5 B 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 -114 0.34 0 2 2

2.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

21 Zavarise Luca
NC ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1630 Media: 1678.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Paoli Walter ITA 1904 -401 0.08 1 1 1

2 N 2 NC Occari Maurizio ITA 2007 -504 0.08 0 1 1

3 B 37 NC Incocciati Valerio ITA 999 504 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 -150 0.3 0 2 2

5 B 5 NC Maesano Marco ITA 1831 -328 0.13 1 3 3

1.51 3 3

22 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1568 Media: 1447.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Maesano Marco ITA 1831 -362 0.1 0 0 0

2 B 9 NC Bindini Daniele ITA 1656 -187 0.26 1 1 1

3 B 10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 -184 0.26 0 1 1

4 N 37 NC Incocciati Valerio ITA 999 Â½ 1 1

5 B 34 NC Vignoli Sergio ITA 1096 373 0.9 1 2 2

1.52 2 2

23 Simioli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1673 Media: 1673.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Paoli Walter ITA 1904 -450 0.08 1 1 1

3 B 12 NC Solinas Roberto ITA 1596 -142 0.31 1 2 2

4 N 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 -188 0.26 0 2 2

5 B 17 NC Tona Leonardo ITA 1550 -96 0.37 0 2 2

1.02 2 2

24 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1630 Media: 1558.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dentale Anna ITA 1753 -331 0.12 1 1 1

2 B 5 NC Maesano Marco ITA 1831 -409 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Carlino Alessandro ITA 1528 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 34 NC Vignoli Sergio ITA 1096 326 0.87 1 2 2

5 B 14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 -160 0.29 Â½ 2 2

1.72 2 2

FSI - CP FERRARA 2024 (2401020A) - Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-06-2024

CP FERRARA 2024 (2401020A)
Ferrara - 19-01-2024 - 21-01-2024

25 Giugliano Summer
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1599 Media: 1611.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 -334 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Marroni Valerio ITA 1548 -156 0.29 Â½ 0 0

3 N 15 NC Morisi Luca ITA 1566 -174 0.27 1 1 1

4 B 16 NC Dentale Antonio ITA 1551 -159 0.29 1 2 2

5 N 8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 0 2 2

0.97 2 2

26 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1836 Media: 1656.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 1 0 1

2 N 10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 -261 0.18 1 1 2

3 B 35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 Â½ 1 2

4 N 2 NC Occari Maurizio ITA 2007 -615 0.08 Â½ 1 2

5 B 3 NC Dann Timothy ITA 1957 -565 0.08 0 1 2

0.34 1 2

27 Vezzani Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1705 Media: 1645.20 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bindini Daniele ITA 1656 -272 0.17 1 1 1

2 B 7 NC Dentale Raffaele ITA 1726 -342 0.12 0 1 1

3 B 13 NC Merusi Luigi ITA 1584 -200 0.24 Â½ 1 1

4 N 8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 Â½ 1 1

5 B 12 NC Solinas Roberto ITA 1596 -212 0.23 1 2 2

0.76 2 2

28 Zucchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1620 Media: 1632.80 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rondelli Roberto ITA 1653 -332 0.12 0 0 0

2 N 6 NC Dentale Anna ITA 1753 -432 0.08 Â½ 0 0

3 B 8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 0 0 0

4 N 18 NC Marroni Valerio ITA 1548 -227 0.21 1 1 1

5 B 19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 -225 0.22 1 2 2

0.63 2 2
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29 Raisi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1439 Media: 1542.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Delaiti Gianfranco ITA 1664 Â½ 0 0

3 B 6 NC Dentale Anna ITA 1753 -462 0.08 1 1 1

4 B 20 NC Carlino Alessandro ITA 1528 -237 0.2 0 1 1

5 N 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 68 0.59 0 1 1

0.87 1 1

30 Pizzasegola Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1586 Media: 1513.80 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 -386 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Carlino Alessandro ITA 1528 -272 0.17 0 0 0

3 N 9 NC Bindini Daniele ITA 1656 -400 0.08 1 1 1

4 B 33 NC Mei Francesco ITA 1159 97 0.63 1 2 2

5 N 13 NC Merusi Luigi ITA 1584 -328 0.13 1 3 3

1.1 3 3

31 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1517 Media: 1396.40 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Solinas Roberto ITA 1596 -373 0.1 Â½ 0 0

2 N 35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 0 0 0

3 B 19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 -323 0.13 1 1 1

4 N 17 NC Tona Leonardo ITA 1550 -327 0.13 0 1 1

5 B 29 NC Raisi Michele ITA 1291 -68 0.41 1 2 2

0.77 2 2

32 Brombin Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1288 Media: 1480.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Merusi Luigi ITA 1584 -401 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 -399 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Solinas Roberto ITA 1596 -413 0.08 0 0 1

5 B 33 NC Mei Francesco ITA 1159 24 0.53 1 1 2

0.77 1 2
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33 Mei Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1255 Media: 1495.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 -423 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Tona Leonardo ITA 1550 -391 0.09 0 0 0

3 B 4 NC Paoli Walter ITA 1904 -745 0.08 1 1 1

4 N 30 NC Pizzasegola Christian ITA 1256 -97 0.37 0 1 1

5 N 32 NC Brombin Alessio ITA 1183 -24 0.47 0 1 1

1.09 1 1

34 Vignoli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1410 Media: 1496.25 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Ferrari Cristiano ITA 1546 -450 0.08 Â½ 0 0

3 B 18 NC Marroni Valerio ITA 1548 -452 0.08 1 1 1

4 B 24 NC Chiarelli Massimo ITA 1422 -326 0.13 0 1 1

5 N 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 -373 0.1 0 1 1

0.39 1 1

35 Bianchi Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1352.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Morisi Luca ITA 1566 -567 0.08 Â½ 0 0

2 B 31 NC Giovetti Valerio ITA 1223 -224 0.22 1 1 1

3 N 26 NC Palozza Diego ITA 1392 -393 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 NC Merusi Luigi ITA 1584 -585 0.08 Â½ 1 1

5 N 36 NC Contra Gianpaolo ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.96 1 1

36 Contra Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1427 Media: 1455.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Dentale Antonio ITA 1551 -552 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 NC Solinas Roberto ITA 1596 -597 0.08 Â½ 0 0

3 B 17 NC Tona Leonardo ITA 1550 -551 0.08 1 1 1

4 N 14 NC Malavasi Andrea ITA 1582 -583 0.08 Â½ 1 1

5 B 35 NC Bianchi Gabriel ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.82 2 2
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37 Incocciati Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1125 Media: 1541.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Tondi Aurelio ITA 1642 -643 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Zavarise Luca ITA 1503 -504 0.08 0 0 1

4 B 22 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1469 -470 0.08 Â½ 0 1

5 N 16 NC Dentale Antonio ITA 1551 -552 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Delaiti Gianfranco ITA 5 3.0 1356 1376 1664 1971 M 110790

21 NC Zavarise Luca ITA 4 2.0 1848 1848 1503 1997 M 141009

35 NC Bianchi Gabriel ITA 4 2.5 1441 1461 999 2011 M 174114

36 NC Contra Gianpaolo ITA 4 2.5 1569 1589 999 1958 M 209596

37 NC Incocciati Valerio ITA 3 0.5 1554 1281 999 1997 M 198058
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